Swimmeet Maastricht
Maastricht, 28-29-30 dec.2018

Programmanr. 10
28-12-2018 - 11:11

Jongens, 50m rugslag

Junioren 1 en 2

Resultaten VVoorronde

rang

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
DIS

AFGEM
NG
NG

naam

Luka Geraerds
Cas Verstegen
Matthew O'sullivan
Wannes Vermeir
Natan Medland
Thom Stinges
Stan Houtvast
Thijmen Wender
Sander Fumarola
Rico Meijll
Wouter van Hest
Kadir Bircan
Stan Kepers
Ryan Ponsens
Wesley Vreuls
Ruben de Vries
Lyon Hendriks
Alrik van Eeghem
Lars Hagens
Giles Weijzen
Eslem Mansouri
Luuk Bult

Freek Derks
Thijn Timmermans
Milco Matla

Kaj Hugen

Jules Gribling
Matthew Finney

tijd
30.25
31.52
33.85
34.53
36.40
37.02
37.13
37.33
37.56
38.28
38.41
38.48
39.41
39.53
39.53
39.57
40.01
40.09
40.70
41.56
41.65
41.81
41.88
42.10
43.66
43.94
46.04

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Lars van Grootel
Jaap Gabriels
Anthony Zimmerman

vereniging intijd

Hellas-Glana 30.19 200502077
HzPC 31.61 200500891
DWT 36.16 200502609
Genker Zwemvereniging Neptun36.72 GZVN/11043/05
Genker Zwemvereniging Neptun38.57 GZVN/11040/05
ReSet (SG) 38.17 200501167
Hellas-Glana 38.69 200500883
DWT 41.43 200502339
Genker Zwemvereniging Neptun40.00 GZVN/11099/05
PSV 40.12 200500643
TRB/RES 37.73 200501301
Genker Zwemvereniging Neptun39.27 GZVN/11067/05
Hellas-Glana 39.00 200501063
Zwemsport Parkstad 42.14 200600661
Zwemsport Parkstad 41.38 200503453
Hellas-Glana 41.46 200600497
Noord Limburg(SG) 40.45 200500893
Hellas-Glana 39.19 200600471
HzPC 41.67 200600349
Zwemclub Eijsden 41.49 200501101
Genker Zwemvereniging Neptun43.24 GZVN/11080/06
SWNZ (Sg) 43.83 200500607
ZWK Merlet 42.02 200600155
Zwemclub Eijsden 43.33 200602105
PSV 44.59 200600555

De Waalstroom 43.74 200602739
sgpatrick-deroersoppers 49.54 200601111
ZWK Merlet 39.63 200602167
Tempo Valkenswaard 43.47 200503311
TRB/RES 42.92 200500961
TRB/RES 40.37 200503035

DX OO I>>>>>> > D>

RT

+0,63
+0,76
+0,81
+0,59
+0,72
+0,74

+0,72
+0,69
+0,94
+0,80
+0,84
+0,95
+0,82
+0,54
+0,67
+0,64
+1,06
+0,60
+0,82
+0,60
+0,68
+0,91
+0,60
+0,64
+0,78
+0,73

Splash Meet Manager, 11.56278
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